Valsts ienémumu dienests

Mikrouznemumu nodokla maksataju skaits 2024. gada 1. janvari

VID klientu apkalposanas centrs ] b L 2

skaits

Rigas klientu apkalposanas centrs 5284
Jurmalas klientu apkalposanas centrs 269
Liepajas klientu apkalposanas centrs 406
Ventspils klientu apkalposanas centrs 171
Aizkraukles klientu apkalpoSanas centrs 100
Alliksnes klientu apkalposanas centrs 110
Balvu klientu apkalposanas centrs 47

Bauskas klientu apkalpoSanas centrs 150
Cesu klientu apkalposanas centrs 232
Daugavpils klientu apkalposanas centrs 201
Dobeles klientu apkalposanas centrs 107
Gulbenes klientu apkalpoSanas centrs 93

Jelgavas klientu apkalposanas centrs 300
Jekabpils klientu apkalposanas centrs 126
Kraslavas klientu apkalposanas centrs 64

Kuldigas klientu apkalposanas centrs 152
Limbazu klientu apkalpoSanas centrs 133
Ludzas klientu apkalpoSanas centrs 75

Madonas klientu apkalposanas centrs 125
Ogres klientu apkalposanas centrs 269
Preiju klientu apkalposanas centrs 86

Rézeknes klientu apkalposanas centrs 133



Saldus klientu apkalpoSanas centrs
Talsu klientu apkalposanas centrs
Tukuma klientu apkalposanas centrs
Valkas klientu apkalpoSanas centrs
Valmieras klientu apkalpoSanas centrs

Kopa:

Informaciju sagatavoja:

Valsts ienémumu dienesta
Nodoklu parvaldes
Registracijas dalas

Rigas otra nodala

120

206

177

107

261

9504



